
平成３０年７月１日(日)･７日(土)

静 岡 市 中 央 体 育 館

１　男子１次リーグ

Ａブロック ２１～２３コート Ｂブロック ３１～３３コート

順位 順位

○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1

● 0 － 3 ○ 3 － 1 ● 2 － 3 1 － 2 3 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 2 － 1 2

● 0 － 3 ● 1 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 1 － 2 3

● 0 － 3 ○ 3 － 2 ○ 3 － 0 2 － 1 2 ● 0 － 3 ● 1 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4

Ｃブロック ２８～３０コート Ｄブロック ３４～３６コート

順位 順位

○ 3 － 0 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 3 － 0 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1

● 0 － 3 ● 2 － 3 ○ 3 － 0 1 － 2 3 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 2 2 － 1 2

● 1 － 3 ○ 3 － 2 ○ 3 － 0 2 － 1 2 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 2 － 3 0 － 3 4

● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4 ● 0 － 3 ● 2 － 3 ○ 3 － 2 1 － 2 3

Ｅブロック ３９～４１コート Ｆブロック ２４～２７コート

順位 順位

● 1 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 1 2 ○ 3 － 2 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1

○ 3 － 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1 ● 2 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 2 2 － 1 2

● 0 － 3 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 1 － 2 3 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 4

● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4 ● 0 － 3 ● 2 － 3 ○ 3 － 1 1 － 2 3

Ｇブロック ４２～４５コート Ｈブロック ３７・３８コート

順位

● 2 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 1 2 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 0

○ 3 － 2 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 3 － 0 1 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 1 － 1

● 0 － 3 ● 1 － 3 ● 2 － 3 0 － 3 4 ● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 2

● 0 － 3 ● 0 － 3 ○ 3 － 2 1 － 2 3
※上から①②③とし、第１試合①－③　第２試合②－③　第３試合①－②                    　　

城　　山 静 岡 南

長 田 南 長 田 西

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

学校名

高　　松 清 水 七 藁　　科

藁　　科 常葉大橘

清 水 六 清 水 五

清 水 七

学校名 清 水 六 学校名 清 水 五

高　　松

安　　東 竜　　爪

静岡大成

静岡大成

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④ ※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

東 豊 田

中　　島 観　　山

服　　織

勝－負

城　　内

西　　奈 清 水 二

東海大翔洋 附属静岡

清水南高中 清水飯田

賤　　機 末　　広

豊　　田 静 岡 東

大　　里 安 倍 川

平成３０年度　静岡市中学校総合体育大会　第６５回　卓球の部

＜団　　体　　戦＞

学校名 賤　　機 学校名 末　　広豊　　田 大　　里 清水南高中 勝－負

西　　奈 勝－負

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

観　　山

学校名 東海大翔洋

中　　島

安　　東 城　　山 長 田 南 勝－負

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

学校名

安 倍 川 清水飯田

東 豊 田 服　　織 常葉大橘

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

学校名 附属静岡

美　　和

勝－負

美　　和 城　　内 清 水 二

静 岡 東

勝－負

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

竜　　爪 静 岡 南 長 田 西 勝－負 順位

1

2

3

勝－負



平成３０年度　静岡市中学校総合体育大会　第６５回　卓球の部

平成３０年７月１日(日)･７日(土)

静 岡 市 中 央 体 育 館

２　男子２次リーグ

Ｋブロック １７～２０コート Ｌブロック ２９～３２コート

順位 順位

A1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 3 － 0 1 D1 美　　和 ○ 3 － 2 ○ 3 － 1 ● 0 － 3 2 － 1 2

B2 ● 1 － 3 ● 1 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4 C2 西　　奈 ● 2 － 3 ● 2 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 4

G2 ● 0 － 3 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 2 － 1 2 F2 服　　織 ● 1 － 3 ○ 3 － 2 ● 0 － 3 1 － 2 3

H1 ● 1 － 3 ○ 3 － 0 ● 0 － 3 1 － 2 3 E1 清 水 七 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 3 － 0 1

Ｍブロック ２１～２４コート Ｎブロック ２５～２８コート

順位 順位

C1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 2 ○ 3 － 2 3 － 0 1 B1 静 岡 東 ○ 3 － 1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 3 － 0 1

D2 ● 0 － 3 ○ 3 － 2 ● 1 － 3 1 － 2 4 4/5 A2 賤　　機 ● 1 － 3 ● 2 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4

E2 ● 2 － 3 ● 2 － 3 ○ 3 － 2 1 － 2 3 5/5 H2 静 岡 南 ● 1 － 3 ○ 3 － 2 ● 1 － 3 1 － 2 3

F1 ● 2 － 3 ○ 3 － 1 ● 2 － 3 1 － 2 2 5/4 G1 城　　山 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 2 － 1 2

３　男子３次リーグ

Ｓブロック ９～１２コート Ｔブロック １３～１６コート

順位 順位

K1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 ● 1 － 3 2 － 1 2 M1 中　　島 ○ 3 － 2 ○ 3 － 1 ○ 3 － 2 3 － 0 1

K2 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4 M2 東 豊 田 ● 2 － 3 ● 2 － 3 ● 2 － 3 0 － 3 4

L2 ● 1 － 3 ○ 3 － 0 ● 0 － 3 1 － 2 3 N2 城　　山 ● 1 － 3 ○ 3 － 2 ● 0 － 3 1 － 2 3

L1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1 N1 静 岡 東 ● 2 － 3 ○ 3 － 2 ○ 3 － 0 2 － 1 2

４　男子決勝リーグ ５　男子５位決定リーグ

１～４位ブロック ９～１２コート ５～８位ブロック １３～１６コート

順位 順位

S1 ○ 3 － 1 ● 1 － 3 ● 0 － 3 1 － 2 3 S3 美   和 ○ 3 － 0 ● 1 － 3 ● 2 － 3 1 － 2 7

S2 ● 1 － 3 ● 0 － 3 ○ 3 － 2 1 － 2 4 S4 安   東 ● 0 － 3 ● 1 － 3 ○ 3 － 2 1 － 2 8

T2 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 ● 2 － 3 2 － 1 2 T4 東 豊 田 ○ 3 － 1 ○ 3 － 1 ● 2 － 3 2 － 1 6

T1 ○ 3 － 0 ● 2 － 3 ○ 3 － 2 2 － 1 1 T3 城   山 ○ 3 － 2 ● 2 － 3 ○ 3 － 2 2 － 1 5

学校名

豊　　田

安 倍 川

安　　東

竜　　爪

学校名

中　　島

城　　内

高　　松

東 豊 田

勝－負

※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③ ※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③

※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③ ※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③

中　　島 城　　内 高　　松 東 豊 田 勝－負

勝－負豊　　田 安 倍 川 安　　東 服　　織 清 水 七

静 岡 東 賤　　機 静 岡 南 城　　山

竜　　爪 勝－負 学校名

東 豊 田 城　　山 静 岡 東中　　島勝－負

美　　和 西　　奈

学校名

勝－負

静 岡 東

学校名 清 水 七 豊   田 美   和

※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　

勝－負東 豊 田 城   山勝－負

１位 静 岡 市 立 中 島 中 学 校

静 岡 東 中   島 学校名

豊   田

安　　東 美　　和 清 水 七

清 水 七

※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　

安   東

２位

豊　　田

安　　東

美　　和

清 水 七

静 岡 市 立 東 中 学 校

※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　

中   島

５位 静 岡 市 立 城 山 中 学 校

３位 静 岡 市 立 清 水 第 七 中 学 校

４位 静 岡 市 立 豊 田 中 学 校

学校名

＜男子最終結果＞
順位 学　校　名

※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　

学校名 豊　　田



平成３０年７月１日(日)･７日(土)

静 岡 市 中 央 体 育 館

１　女子１次リーグ

Ａブロック １～３コート Ｂブロック ７～９コート

順位 順位

○ 3 － 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1

● 1 － 3 ● 0 － 3 ● 2 － 3 0 － 3 4 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 2 － 1 2

● 0 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 1 2 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 4

● 0 － 3 ○ 3 － 2 ● 0 － 3 1 － 2 3 ● 0 － 3 ● 1 － 3 ○ 3 － 1 1 － 2 3

Ｃブロック ４～６コート Ｄブロック １４～１６コート

順位 順位

○ 3 － 2 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 3 － 0 1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1

● 2 － 3 ● 2 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 4 ● 1 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 1 2

● 0 － 3 ○ 3 － 2 ● 2 － 3 1 － 2 3 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ○ 3 － 1 1 － 2 3

● 1 － 3 ○ 3 － 1 ○ 3 － 2 2 － 1 2 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 4

Ｅブロック １０・１１コート Ｆブロック １９・２０コート

○ 3 － 1 ○ 3 － 0 2 － 0 ● 2 － 3 ○ 3 － 0 1 － 1

● 1 － 3 ○ 3 － 0 1 － 1 ○ 3 － 2 ○ 3 － 0 2 － 0

● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 2 ● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 2

Ｇブロック １２・１３コート Ｈブロック １７・１８コート

○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 0 ● 2 － 3 ○ 3 － 0 1 － 1

● 0 － 3 ○ 3 － 0 1 － 1 ○ 3 － 2 ○ 3 － 2 2 － 0

● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 2 ● 0 － 3 ● 2 － 3 0 － 2

長 田 西 勝－負

順位

勝－負

清水飯田 清水南高中

2

静岡大成

※上から①②③とし、第１試合①－③　第２試合②－③　第３試合①－②                    　　

学校名

清 水 一

順位

静 岡 東 勝－負

勝－負清 水 二清水袖師 観　　山

竜　　爪 東 豊 田

藁　　科

1

3

安　　東 大　　里 附属静岡 勝－負 順位

3

服　　織 清 水 七 清 水 五 勝－負 順位

勝－負

賤　　機

学校名 賤　　機

静 岡 南

高　　松

静岡大成

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④ ※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

城　　内 東 豊 田

清 水 八 長 田 西

竜　　爪

平成３０年度　静岡市中学校総合体育大会　第６５回　卓球の部

＜団　　体　　戦＞

学校名 学校名勝－負

清水袖師

静 岡 南 長 田 南 中　　島

※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④ ※上から①②③④とし、第１試合①－④，②－③　第２試合①－③，②－④　第３試合①－②，③－④

長 田 南 観　　山

中　　島 藁　　科

清 水 二

安 倍 川

※上から①②③とし、第１試合①－③　第２試合②－③　第３試合①－②                    　　

学校名

学校名

服　　織

清 水 七

清 水 五

※上から①②③とし、第１試合①－③　第２試合②－③　第３試合①－②                    　　

学校名

安　　東

大　　里

附属静岡

安 倍 川

高　　松 城　　内 清 水 八

学校名

静 岡 東

清水飯田

清水南高中

※上から①②③とし、第１試合①－③　第２試合②－③　第３試合①－②                    　　

2

1

1

2

1

3

清 水 一 清 水 六 末　　広

3

2 清 水 六

末　　広



平成３０年度　静岡市中学校総合体育大会　第６５回　卓球の部

平成３０年７月１日(日)･７日(土)

静 岡 市 中 央 体 育 館

２　女子２次リーグ

Ｋブロック １～４コート Ｌブロック １３～１６コート

順位 順位

A1 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 3 － 0 1 D1 竜　　爪 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 3 － 0 1

B2 ● 0 － 3 ○ 3 － 2 ● 0 － 3 1 － 2 3 C2 賤　　機 ● 0 － 3 ● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4

G2 ● 0 － 3 ● 2 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4 F2 静 岡 東 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 2 2 － 1 2

H1 ● 1 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 1 2 E1 服　　織 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 ● 2 － 3 1 － 2 3

Ｍブロック ５～８コート Ｎブロック ９～１２コート

順位 順位

C1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 3 － 0 1 B1 清水袖師 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 3 － 0 1

D2 ● 1 － 3 ● 2 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 4 A2 中　　島 ● 0 － 3 ○ 3 － 1 ● 1 － 3 1 － 2 3

E2 ● 1 － 3 ○ 3 － 2 ● 2 － 3 1 － 2 3 H2 清 水 一 ● 0 － 3 ● 1 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4

F1 ● 0 － 3 ○ 3 － 1 ○ 3 － 2 2 － 1 2 G1 安　　東 ● 1 － 3 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 2 － 1 2

３　女子３次リーグ

Ｓブロック １～４コート Ｔブロック ５～８コート

順位 順位

K1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 1 ○ 3 － 2 3 － 0 1 M1 高　　松 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 ● 0 － 3 2 － 1 2

K2 ● 1 － 3 ● 0 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 4 M2 清水飯田 ● 0 － 3 ● 1 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4

L2 ● 1 － 3 ○ 3 － 0 ● 0 － 3 1 － 2 3 N2 安　　東 ● 1 － 3 ○ 3 － 1 ● 1 － 3 1 － 2 3

L1 ● 2 － 3 ○ 3 － 1 ○ 3 － 0 2 － 1 2 N1 清水袖師 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 ○ 3 － 1 3 － 0 1

４　女子決勝リーグ ５～８コート ５　女子５位決定リーグ １～４コート

順位 順位

S1 ○ 3 － 2 ○ 3 － 1 ○ 3 － 2 3 － 0 1 S3 静 岡 東 ○ 3 － 0 ○ 3 － 2 ● 2 － 3 2 － 1 6

S2 ● 2 － 3 ● 0 － 3 ● 0 － 3 0 － 3 4 S4 清 水 六 ● 0 － 3 ○ 3 － 0 ● 1 － 3 1 － 2 7

T2 ● 1 － 3 ○ 3 － 0 ● 0 － 3 1 － 2 3 T4 清水飯田 ● 2 － 3 ● 0 － 3 ● 1 － 3 0 － 3 8

T1 ● 2 － 3 ○ 3 － 0 ○ 3 － 0 2 － 1 2 T3 安   東 ○ 3 － 2 ○ 3 － 1 ○ 3 － 1 3 － 0 5

＜女子最終結果＞

※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　 ※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　

竜   爪

高   松

安   東 勝－負

静 岡 南

清水袖師

清水袖師 勝－負 学校名 静 岡 東 清 水 六 清水飯田

東 豊 田

清 水 七

清水飯田

※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③

学校名

静 岡 南

観　　山

大　　里

清 水 六

学校名 清水袖師 中　　島 清 水 一 安　　東 勝－負清 水 七 清水飯田 勝－負 学校名

※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③

高　　松

※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③ ※上から①②③④とし、第１試合①－②，③－④　第２試合①－③，②－④　第３試合①－④，②－③

高　　松 東 豊 田

勝－負勝－負 学校名 竜　　爪 賤　　機 静 岡 東 服　　織静 岡 南 観　　山 大　　里 清 水 六

高　　松 清水飯田 安　　東 清水袖師 勝－負竜　　爪 学校名

静 岡 南

勝－負

静 岡 東

学校名 静 岡 南 清 水 六 静 岡 東

清 水 六

竜　　爪

※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　

３位 静 岡 市 立 高 松 中 学 校

５位 静 岡 市 立 安 東 中 学 校

順位 学　校　名

１位 静 岡 市 立 南 中 学 校

２位 静 岡 市 立 清 水 袖 師 中 学 校

※上から①②③④とし、第１試合①－③，②－④　第２試合①－④，②－③　　　　　　　　　　　　

４位 静 岡 市 立 竜 爪 中 学 校

学校名 静 岡 南 竜   爪 高   松
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